
MU N I C Í P I O D E NO V A LA R A N J E I R A S 

ES T A D O D O PA R A N Á 

CNPJ: 95. 587.648/0001 - 12 
Rua Rio Grand e d o Sul, nº 2122, C entro – CEP: 85350 - 000 

  Fone: ( 42) 36371148  

Publicado Jornal Correio do Povo – 21/11/2017 – Edição 2773 – Pg 

01A 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 037/2017, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2017 
 

 

 
 

EMENTA: Nomeia Defensor Dativo para 

Processo Administrativo instaurado pela 

Portaria 017/2017. 

 

 

O Senhor PREFEITO MUNICIPAL, José Lineu Gomes, no uso de suas atribuições 

legais, 
 

 

RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Nomear o servidor, ANILTON JEFERSON ALVES DOS SANTOS, 

portador do RG nº 5.223.717-3 SSP/PR, e inscrito no CPF nº 718.035.219-53, ocupante do 

cargo efetivo Oficial Administrativo, cujo registro funcional é 0369-1, para proceder a defesa 

em favor da empresa CONSTRUTORA CONSECHEN EIRELI – ME, inscrita no CNPJ n° 

13.787.491/0001-04, atuando como Defensor Dativo da mesma,  em Processo Administrativo 

instaurado pela Portaria 017/2017 de 19 de Julho de 2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 20 de Novembro de 2017. 

 

 

 

 


